
 

 

                            
保護者の皆様 
 

 
                                                     

                 

仲町表現発表会のお知らせ  

 

  朝夕はずいぶん涼しくなりました。保護者の皆様にはますますご健勝のこととお
喜び申し上げます。 
さて本校では、仲町表現発表会を下記の通り開催いたします。子供たちは一生懸命

練習に取り組み、当日に向けての盛り上がりを見せています。ご多用とは存じます
が、ぜひ、子供たちの練習の成果をご覧いただくとともに、子供たちに励ましの言葉
をかけていただきますようお願い申し上げます。 

 

記 
＜日時＞ 

  １１月１４日（土） ９：００～１１：３０ 
※雨天の場合は１１月２８日（土）に延期します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

～お願いとお知らせ～ 
〔公開について〕 

○当日、発表会以外の授業は公開しません。校庭で行われる発表会のみご覧いただけます。 

○密を避けるため、自分のお子さんの学年のみの参観をお願い致します。 

〔受付について〕 

○受付はその学年の開始時刻１０分前からです。受付開始時刻に合わせてお越しください。 

○ご来校の際は、東門にある受付をお通りください。（出口は西門になります。） 

○児童名簿に○印を付けて受付を済ませてください。 

  

令和２年１０月３０日 

練馬区立仲町小学校 

校長 米田 典子 

（３年生受付：８：５０～９：００） 

３年生  ９：００～９：１５ 
（４年生受付：９：１５～９：２５ ／ 保護者入れ替え）  

４年生  ９：２５～９：４０ 
（１年生受付：９：５０～１０：００ ／ 児童・保護者入れ替え）  

１年生  １０：００～１０：１０ 
（２年生受付：１０：１０～１０：２０ ／ 保護者入れ替え）  

２年生  １０：２０～１０：３０ 
（５年生受付：１０：３５～１0：４５ ／ 児童・保護者入れ替え）  

５年生  １０：４５～１１：００ 
（６年生受付：１１：００～１１：１０ ／ 保護者入れ替え）  

６年生  １１：１０～１１：３０ 

※受付は、各学年演技開始１０分前からになります。 

裏面をご覧ください 



 

 

〔参観場所について〕  

○カラーラインより外側を立ち見席としています。参観場所については、下記の図をご覧くださ

い。校庭で座って参観することができません。また、自分のお子さんの学年が演技をしている

ときのみ参加できる「学年入れ替わり制」になっています。お子さんの学年が続いてい

る場合は、待機場所でお待ちいただいてもかまいません。各ご家庭２名までの参観でお願いし

ます。密を避けるため、未就学児も人数に含み２名までとさせていただきます。やむを得ず乳

幼児を連れて２名を超えての来校になる場合は事前に担任までお知らせください。みなさんが

気持ちよく参観できるよう、マナーを守ってください。 

 

〔その他〕  

○他の方の参観のご迷惑となる椅子やテーブルなどの持ち込みはご遠慮ください。 

○写真やビデオ撮影は、他の方の迷惑にならないようにお願いします。三脚及び脚立や踏み台など

の使用はご遠慮ください。 

○敷地内は禁煙です。ご理解、ご協力をよろしくお願いいたします。 

○お手洗いは、校庭プール横のトイレ、校内１階の西側のトイレをご利用ください。 

○自転車での来校はできません。 

〔会場図〕  

 

＜保護者鑑賞エリア＞ 

カラーラインより外側でご参観ください。 
 

待
機
場
所 

 

 

 

 

校 

 

 

舎 

児童鑑賞席（座り見） 

待
機
場
所 

ト
イ
レ 

ト
イ
レ 

校  舎 

プール 

東 門（入口） 

受付 

西 門（出口） 


